

衡东分输站天然气调压设施项目设备采购及服务中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2023-ZB01-XMZB-0470-1)

公示结束时间：2023年08月11日

一、评标情况

标段(包)[001]衡东分输站天然气调压设施项目设备采购及服务：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：特瑞斯能源装备股份有限公司，投标报价：174.980000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第2名：武汉地长能源装备有限公司，投标报价：178.600000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第3名：无锡海力新能源科技有限公司，投标报价：185.880000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(特瑞斯能源装备股份有限公司)的项目负责人：吴建云无；

中标候选人(武汉地长能源装备有限公司)的项目负责人：祝泽猛无；

中标候选人(无锡海力新能源科技有限公司)的项目负责人：蔡江无；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(特瑞斯能源装备股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(武汉地长能源装备有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(无锡海力新能源科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(特瑞斯能源装备股份有限公司)的评标情况：正常评标；

中标候选人(武汉地长能源装备有限公司)的评标情况：正常评标；

中标候选人(无锡海力新能源科技有限公司)的评标情况：正常评标；

二、提出异议的渠道和方式

公示期内湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司和湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司受理投标人或者其他利害关系人有单位公章和个人署名的、对评标结果提出的异议。

公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。



三、其他

本项目衡东分输站天然气调压设施项目设备采购及服务,经评标委员会评审,确定衡东分输站天然气调压设施项目设备采购及服务的中标候选人,现公示如下:

第一中标候选人:特瑞斯能源装备股份有限公司,综合得分:95.57;第二中标候选人:武汉地长能源装备有限公司,综合得分:89.49;第三中标候选人:无锡海力新能源科技有限公司,综合得分:82.35;

被否决的投标人名单和原因:

- 1、长沙天尘燃气仪表有限公司:项目负责人的社保证明非投标人公司,不符合招标文件中投标人资格要求。
- 2、重庆界石仪表有限公司:投标报价低于成本价。
- 3、乐山川天然气输配设备有限公司:投标报价低于成本价。
- 4、河北安信燃气设备有限公司:投标报价低于成本价。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘投天然气投资有限公司纪检监督。

五、联系方式

招标人:湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司

地址:衡阳市珠晖区东阳渡街道金松村

联系人:刘女士

电话:0734-8223837

电子邮件: /

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址:长沙市东二环一段1139号(锦泰广场)湖南国际商务中心二楼2056室

联系人:鞠桔、王维宇、李超

电话:0731-84447300-2457

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)



招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

